
Comune di BAISO G.C. 96 07/12/2018

OGGETTO:
CONFERMA TARIFFE PER ANNO 2019 DELL'UTILIZZO DELLE SALE 
PER CELEBRAZIONI MATRIMONI CIVILI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L'anno 2018 il giorno 07 del mese Dicembre alle ore 11:00 nella sala delle adunanze sono 
stati convocati a seduta i componenenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:

presenti

CORTI FABRIZIO Sindaco SI

MERLI TIZIANO Assessore AG

CASELLI GIULIANO Assessore AG

FERRARI ELENA Assessore SI

PICCININI VANESSA Assessore SI

Partecipa il Dott.ssa Francesa Eboli, Dott.ssa Francesca Eboli.

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco Fabrizio Corti.



OGGETTO: CONFERMA TARIFFE PER ANNO 2019 DELL'UTILIZZO DELLE SALE 
PER CELEBRAZIONI MATRIMONI CIVILI

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la Delibera di G.C. n. 7 del 11.02.2016 avente ad oggetto:“ individuazione di 
sala complesso Ca Toschi come sede matrimoni civili. Nuove disposizioni celebrazioni 
matrimoni”;

RITENUTO opportuno mantenere invariate le tariffe stabilite per l’utilizzo delle sale 
di proprietà comunale adibite alla celebrazione dei matrimoni con rito civile, anche per 
l’anno 2019;

RITENUTO altresì di  mantenere  inalterate tutte le altre disposizioni stabilite con 
Delibera di G.C. n. 7/2016 predetta;

Con voti favorevoli ed unanimi resi ed accertati nei modi di legge e con votazione 
separata favorevole ed unanime anche per quanto attiene l’immediata eseguibilità da 
conferire all’atto;

DELIBERA

1) DI CONFERMARE le tariffe dell’allegato A che risulta parte integrante della presente da 
applicare per le celebrazioni dei matrimoni civili in questo Comune;

2) DI DARE ATTO che i versamenti di tali tariffe dovranno essere effettuati tramite 
bollettini postali su c/c n. 13832423 intestati al Servizio Tesoreria di questo Comune;

3) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 
dell’articolo 134 comma 4 del D.Lgs. 267 del 2000.

ALLEGATO “A”



TARIFFE PER LA CELEBRAZIONE DEL MATRIMONIO CIVILE

SALA CONSILIARE c/o MUNICIPIO DI BAISO:

A) IN ORARIO DI SERVIZIO:  GRATUITO; 

B) FUORI  ORARIO DI SERVIZIO SONO PREVISTE LE SEGUENTI TARIFFE:
 € 50 se almeno uno dei nubendi è residente nel Comune.
 € 100 se residenti altrove entrambi.

SALA “ COMPLESSO DI CA TOSCHI”

A) IN ORARIO DI SERVIZIO SONO PREVISTE LE SEGUENTI TARIFFE:
 € 150 se almeno uno dei nubendi è residente nel Comune
 € 200 se residenti altrove entrambi

B)  FUORI  ORARIO DI SERVIZIO SONO PREVISTE LE SEGUENTI TARIFFE:
 € 200 se almeno uno dei nubendi è residente nel Comune
 € 250 se residenti altrove entrambi

    



  Sindaco  Dott.ssa Francesa Eboli 

Fabrizio Corti Dott.ssa Francesca Eboli 


